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ファンドラップ（ウエルス・スクエア） 
債券・安定型プラス 

運用報告書(全体版) 
 

第３期（決算日2021年３月29日） 
 

作成対象期間（2020年３月31日～2021年３月29日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／内外／債券 
信 託 期 間 2018年４月９日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

主として、投資適格格付が付与されているもしくは同等の信用度を有すると判断される世界の公社債などを実質的な投資対象とする投
資信託証券に投資し、安定的な収益の確保および向上と中長期的な信託財産の成長を目標に運用を行うことを基本とします。 
投資する投資信託証券については、実質的な外貨建て資産については為替ヘッジを行うことを基本とするもの、もしくはこれらに類す
るものに限定することを基本とします。ただし、外貨建て投資信託証券に投資する場合は、当該投資信託証券に対して為替変動リスク
を回避する目的で外国為替予約取引を用いる場合があります。 
投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエアによる各投資信託証券の期待リターンやリスク水準等の定量分析お
よび投資環境等の定性判断等に基づく投資配分比率に関する助言をもとに各投資信託証券への配分比率を決定します。なお、組入投資
信託証券については適宜見直しを行います。 

主な投資対象 
主として有価証券に投資する投資信託証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金
融商品等に直接投資する場合があります。 

主な投資制限 
投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
外貨建て資産への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた利子・配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘
案して分配します。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ 百万円 

2018年４月９日 10,000 － － － 1 

１期(2019年３月29日) 10,213 5 2.2 99.6 46 

２期(2020年３月30日) 10,353 5 1.4 90.7 768 

３期(2021年３月29日) 10,807 5 4.4 99.6 1,662 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドでは、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 
  

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2020年３月30日 10,353 － 90.7 

３月末 10,411 0.6 99.0 

４月末 10,665 3.0 99.5 

５月末 10,784 4.2 99.5 

６月末 10,936 5.6 99.1 

７月末 11,055 6.8 99.3 

８月末 10,987 6.1 99.4 

９月末 11,027 6.5 99.4 

10月末 11,049 6.7 99.6 

11月末 11,083 7.1 99.6 

12月末 11,096 7.2 99.4 

2021年１月末 11,070 6.9 99.4 

２月末 10,907 5.4 90.7 

(期  末)    

2021年３月29日 10,812 4.4 99.6 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2020年３月30日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首10,353円から期末10,807円となりました。 

 

（変動要因） 

・米国投資適格社債1-10年インデックス・為替ヘッジ型Fが値上がりしたこと 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○投資環境 

＜世界債券市場＞ 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う世界的な景気減速懸念に対応するために、各国中央銀

行が金融緩和を行ったことから、当作成期間では値上がりとなりました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

投資適格格付が付与されているもしくは同等の信用度を有すると判断される世界の公社債

などを実質的な投資対象とする投資信託証券を主要投資対象とし、安定的な収益の確保および

向上と中長期的な信託財産の成長を目標に運用を行いました。 

投資信託証券への投資にあたっては、株式会社ウエルス・スクエア（以下「ウエルス・スク

エア」という）からの助言に基づき、定性評価・定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選

定および投資信託証券への投資配分比率の決定を行いました。 
※なお、投資する投資信託証券については実質的な外貨建資産について、為替ヘッジを行うことを基本とするもの、もしくはこれらに類す

るものに限定することを基本とします。 

 

・投資信託証券組入比率 

投資方針に基づいて、当作成期を通じて高位の組入れを維持しました。 

 

・指定投資信託証券の見直し 

ウエルス・スクエアからの助言に基づき、バンガード・米国短期国債ETF、バンガード・米

国モーゲージ担保証券ETFを投資対象ファンドとして追加しました。 

 

・指定投資信託証券の組入れ比率推移 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドでは、値動きを表す適切な指数が

存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、基準価額水準等を勘案して決定しました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第３期 

2020年３月31日～ 
2021年３月29日 

当期分配金 5  

(対基準価額比率) 0.046％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 5  

翌期繰越分配対象額 806  
 

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

◎今後の運用方針 

投資信託証券への投資にあたっては、ウエルス・スクエアからの助言に基づき、定性評価・

定量評価等を勘案して指定投資信託証券の選定および投資信託証券への配分比率の決定を行

います。 

ウエルス・スクエアはポートフォリオの構築にあたり、投資信託証券の期待リターンやリス

ク水準等の定量分析および投資環境等の定性判断等に基づき、投資配分比率に関する助言を行

います。 

組入投資信託証券については適宜見直しを行います。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○１万口当たりの費用明細 (2020年３月31日～2021年３月29日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 36  0.329  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (26)  (0.241)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 6)  (0.055)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 4)  (0.033)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 2   0.015   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 2)  (0.015)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 0   0.000   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 0   0.004   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 0)  (0.001)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.001)  信託事務の処理に要するその他の諸費用 

 合 計 38   0.348    

期中の平均基準価額は、10,922円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

 
 

  



品 名：90001_180331_003_03_ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス_859262.docx 

日 時：2021/5/14 12:48:00 

ページ：8 

 

－ 8 － 

ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○売買及び取引の状況 (2020年３月31日～2021年３月29日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
米国投資適格社債1-10年インデックス・為替ヘッジ型F 74,176 813,067 13,851 151,439  

リスクエフィシエント外国国債・円ヘッジ後リスク調整型インデックスファンドF 40,227 453,111 53,406 592,387  
合 計 114,403 1,266,179 67,257 743,827  

外 

国 

アメリカ 千米ドル 千米ドル  
 バンガード・米国短期国債ETF 57,200 3,522 3,200 196  
 バンガード・米国モーゲージ担保証券ETF 16,000 867 7,300 394  

小 計 73,200 4,389 10,500 591  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2020年３月31日～2021年３月29日) 

 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 1,740 1,266 72.8 806 743 92.2 

 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
信託銀行です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2020年３月31日～2021年３月29日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － － 1 当初設定時における取得 

 

  

投資信託証券 

利害関係人との取引状況 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○組入資産の明細 (2021年３月29日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

米国投資適格社債1-10年インデックス・為替ヘッジ型F 38,189 98,514 1,074,295 64.6 

リスクエフィシエント外国国債・円ヘッジ後リスク調整型インデックスファンドF 28,414 15,235 166,427 10.0 

合 計 66,603 113,749 1,240,722 74.6 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 
  

 

 

 

銘 柄 

期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 
評    価    額 

比   率 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 口 口 千米ドル 千円 ％ 

バンガード・米国短期国債ETF － 54,000 3,324 364,436 21.9 

バンガード・米国モーゲージ担保証券ETF － 8,700 464 50,903 3.1 

合 計 － 62,700 3,788 415,339 25.0 
 
＊邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 

 

○投資信託財産の構成 (2021年３月29日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 1,656,062 96.2 

コール・ローン等、その他 65,991 3.8 

投資信託財産総額 1,722,053 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊当期末における外貨建て純資産（415,460千円）の投資信託財産総額（1,722,053千円）に対する比率は24.1％です。 

＊外貨建て資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。１米ドル＝109.63円。 

 

 



品 名：90001_180331_003_03_ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス_859262.docx 

日 時：2021/5/14 12:48:00 

ページ：10 

 

－ 10 － 

ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2021年３月29日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,124,466,192   

 コール・ローン等 42,398,823   

 投資信託受益証券(評価額) 1,656,062,033   

 未収入金 426,005,336   

(B) 負債 461,832,348   

 未払金 413,070,862   

 未払収益分配金 769,253   

 未払解約金 45,869,413   

 未払信託報酬 2,108,799   

 未払利息 22   

 その他未払費用 13,999   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 1,662,633,844   

 元本 1,538,506,884   

 次期繰越損益金 124,126,960   

(D) 受益権総口数 1,538,506,884口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,807円 
 

（注）期 首 元 本 額 は 742,772,510 円 、 期 中 追 加 設 定 元 本 額 は

1,101,807,702円、期中一部解約元本額は306,073,328円、１口当

たり純資産額は1.0807円です。 
 

○損益の状況 (2020年３月31日～2021年３月29日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 375,965   

 受取配当金 384,074   

 受取利息 15   

 支払利息 △      8,124   

(B) 有価証券売買損益 9,142,057   

 売買益 47,645,002   

 売買損 △ 38,502,945   

(C) 信託報酬等 △  3,484,735   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 6,033,287   

(E) 前期繰越損益金 △ 10,428,808   

(F) 追加信託差損益金 129,291,734   

 (配当等相当額) (   39,068,776)  

 (売買損益相当額) (   90,222,958)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 124,896,213   

(H) 収益分配金 △    769,253   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 124,126,960   

 追加信託差損益金 128,522,481   

 (配当等相当額) (   38,299,523)  

 (売買損益相当額) (   90,222,958)  

 分配準備積立金 817,739   

 繰越損益金 △  5,213,260   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2020年３月31日～2021年３月29日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2020年３月31日～ 
2021年３月29日 

a. 配当等収益(経費控除後) 238,318円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 124,078,474円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 579,421円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 124,896,213円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 811円 

g. 分配金 769,253円 

h. 分配金(１万口当たり) 5円 
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ファンドラップ（ウエルス・スクエア）債券・安定型プラス

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 5円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

①付表中「別に定める率」を0.1％から0.05％に変更する所要の約款付表変更を行いました。 

 ＜変更適用日：2020年６月24日＞ 

 

②付表中「別に定める率」を0.05％から0.1％に変更する所要の約款付表変更を行いました。 

 ＜変更適用日：2020年12月15日＞ 
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 (99.6%)     

 (99.6%)     
United States Treasury Note/Bond 1.125% 6/30/21 101,272 102,094 
United States Treasury Note/Bond 1.125% 7/31/21 10,920 11,017 
United States Treasury Note/Bond 2.125% 8/15/21 9,704 9,886 
United States Treasury Note/Bond 2.750% 9/15/21 24,606 25,271 
United States Treasury Note/Bond 1.125% 9/30/21 132,794 134,184 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 9/30/21 36,817 37,352 
United States Treasury Note/Bond 2.125% 9/30/21 47,600 48,619 
United States Treasury Note/Bond 2.875% 10/15/21 197,875 203,904 
United States Treasury Note/Bond 1.250% 10/31/21 267,015 270,435 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 10/31/21 45,274 45,988 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 10/31/21 230,815 235,791 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 11/15/21 2,150 2,198 
United States Treasury Note/Bond 2.875% 11/15/21 226,210 233,632 
United States Treasury Note/Bond 8.000% 11/15/21 21,340 23,337 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 11/30/21 66,000 67,114 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 11/30/21 28,142 28,705 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 11/30/21 161,995 165,488 
United States Treasury Note/Bond 2.625% 12/15/21 258,635 266,880 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 12/31/21 136,210 139,573 
United States Treasury Note/Bond 2.125% 12/31/21 95,165 97,663 
United States Treasury Note/Bond 2.500% 1/15/22 88,430 91,277 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 1/31/22 177,525 180,603 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 1/31/22 154,735 157,684 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 1/31/22 97,527 99,905 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 2/15/22 31,394 32,238 
United States Treasury Note/Bond 2.500% 2/15/22 204,035 211,017 
United States Treasury Note/Bond 1.125% 2/28/22 678,665 688,635 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 2/28/22 10,063 10,304 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 2/28/22 38,419 39,409 
United States Treasury Note/Bond 2.375% 3/15/22 10,055 10,399 
United States Treasury Note/Bond 0.375% 3/31/22 44,200 44,366 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 3/31/22 200,267 205,306 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 3/31/22 172,113 176,793 
United States Treasury Note/Bond 2.250% 4/15/22 1,190 1,231 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 4/30/22 934,705 934,555 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 4/30/22 2 2 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 4/30/22 603 620 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 5/15/22 15 15 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 5/31/22 175,795 175,740 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 5/31/22 243,986 250,810 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 5/31/22 27,695 28,530 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 6/15/22 197,405 203,049 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 6/30/22 124,470 124,431 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 6/30/22 124,744 128,389 
United States Treasury Note/Bond 2.125% 6/30/22 38,359 39,743 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 7/15/22 133,730 137,742 

   
 
 

 
 

     
United States Treasury Note/Bond 0.125% 7/31/22 162,685 162,635 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 7/31/22 190,280 196,554 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 7/31/22 159,880 165,525 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 8/15/22 233,220 239,414 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 8/15/22 124,107 127,695 
United States Treasury Note/Bond 7.250% 8/15/22 2,525 2,873 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 8/31/22 159,540 159,514 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 8/31/22 191,225 196,872 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 8/31/22 54,582 56,459 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 9/15/22 97,989 100,699 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 9/30/22 61,750 63,805 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 9/30/22 87,452 90,595 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 10/15/22 192,083 197,066 
United States Treasury Note/Bond 1.875% 10/31/22 95,824 99,402 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 10/31/22 57,966 60,285 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 11/15/22 283,990 293,220 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 11/30/22 235,245 245,022 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 12/15/22 259,115 267,940 
United States Treasury Note/Bond 2.125% 12/31/22 75,640 79,115 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 1/15/23 166,770 172,138 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 1/31/23 77,905 80,924 
United States Treasury Note/Bond 2.375% 1/31/23 34,680 36,544 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 2/15/23 256,985 264,736 
United States Treasury Note/Bond 2.000% 2/15/23 225,635 235,859 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 2/28/23 130,902 135,320 
United States Treasury Note/Bond 2.625% 2/28/23 148,900 158,114 
United States Treasury Note/Bond 0.500% 3/15/23 171,060 172,610 
United States Treasury Note/Bond 1.500% 3/31/23 105,660 109,358 
United States Treasury Note/Bond 2.500% 3/31/23 131,300 139,259 
United States Treasury Note/Bond 0.250% 4/15/23 344,820 345,789 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 4/30/23 45,230 47,004 
United States Treasury Note/Bond 2.750% 4/30/23 25,400 27,154 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 5/15/23 347,655 347,439 
United States Treasury Note/Bond 1.750% 5/15/23 104,395 108,913 
United States Treasury Note/Bond 1.625% 5/31/23 36,775 38,263 
United States Treasury Note/Bond 2.750% 5/31/23 79,015 84,645 
United States Treasury Note/Bond 0.250% 6/15/23 213,000 213,599 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 6/30/23 170,020 175,891 
United States Treasury Note/Bond 2.625% 6/30/23 56,910 60,885 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 7/15/23 247,490 247,297 
United States Treasury Note/Bond 1.250% 7/31/23 44,747 46,174 
United States Treasury Note/Bond 2.750% 7/31/23 66,037 71,021 
United States Treasury Note/Bond 0.125% 8/15/23 316,460 316,213 
United States Treasury Note/Bond 2.500% 8/15/23 81,420 87,056 
United States Treasury Note/Bond 6.250% 8/15/23 10,525 12,410 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 8/31/23 56,515 58,564 
United States Treasury Note/Bond 2.750% 8/31/23 66,499 71,653 
United States Treasury Note/Bond 1.375% 9/30/23 105,340 109,273 
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United States Treasury Note/Bond 2.875% 9/30/23 40,000 43,338 

 (  $12,789,783)  12,944,057 
     
     

 (0.4%)     
 (0.4%)     

1 Vanguard Market Liquidity Fund     
$49,728  0.147%  497,295 49,730 

 (100.0%) (  $12,839,511)  12,993,787 
—  (0.0%)   (2,246) 

 (100%)    12,991,541 
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 (99.6%)    

 (99.6%)   
1,2 Fannie Mae Pool 2.000% 11/1/23–9/1/50 86,316 89,354 
1,2 Fannie Mae Pool 2.500% 11/1/26–9/1/50 617,552 649,901 
1,2 Fannie Mae Pool 3.000% 11/1/25–7/1/50 1,163,701 1,231,738 

¤,1,2 Fannie Mae Pool 3.500% 12/1/20–5/1/50 1,025,164 1,092,888 
1,2 Fannie Mae Pool 4.000% 5/1/21–2/1/50 797,700 861,735 
1,2 Fannie Mae Pool 4.500% 9/1/20–7/1/50 343,763 376,925 
1,2 Fannie Mae Pool 5.000% 10/1/20–2/1/50 118,778 133,178 
1,2 Fannie Mae Pool 5.500% 5/1/21–2/1/42 45,207 52,229 
1,2 Fannie Mae Pool 6.000% 12/1/20–5/1/41 28,854 33,872 
1,2 Fannie Mae Pool 6.500% 10/1/21–10/1/39 5,665 6,660 
1,2 Fannie Mae Pool 7.000% 12/1/22–10/1/37 413 484 
1,2 Fannie Mae Pool 7.500% 11/1/22 2 2 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 2.000% 1/1/28–12/1/31 10,116 10,544 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 2.500% 8/1/22–2/1/43 161,919 170,414 

1,2,3 Freddie Mac Gold Pool 3.000% 1/1/26–6/1/49 555,855 589,941 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 3.500% 9/1/25–2/1/49 593,542 635,403 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 4.000% 10/1/21–6/1/49 373,030 404,095 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 4.500% 3/1/23–11/1/48 181,327 199,502 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 5.000% 9/1/21–11/1/48 49,637 55,768 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 5.500% 4/1/21–6/1/41 38,514 44,316 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 6.000% 1/1/24–5/1/40 22,700 26,704 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 6.500% 10/1/28–9/1/39 2,064 2,370 
1,2 Freddie Mac Gold Pool 7.000% 7/1/28–12/1/38 174 201 

1 Ginnie Mae I Pool 3.000% 1/15/26–3/15/45 23,458 24,591 
1 Ginnie Mae I Pool 3.500% 2/15/26–9/15/49 27,127 28,909 
1 Ginnie Mae I Pool 4.000% 7/15/24–6/15/49 31,002 33,208 

1,4 Ginnie Mae I Pool 4.500% 8/15/33–7/15/49 41,808 46,510 
1 Ginnie Mae I Pool 5.000% 5/15/33–4/15/41 19,346 21,952 
1 Ginnie Mae I Pool 5.500% 10/15/32–3/15/40 6,476 7,407 
1 Ginnie Mae I Pool 6.000% 4/15/28–5/15/41 1,618 1,866 
1 Ginnie Mae I Pool 6.500% 5/15/24–1/15/39 103 121 
1 Ginnie Mae I Pool 7.000% 10/15/27 3 3 

¤,1 Ginnie Mae II Pool 2.000% 9/1/50 7,525 7,797 
¤,1 Ginnie Mae II Pool 2.500% 6/20/27–9/1/50 322,451 340,311 

¤,1,3 Ginnie Mae II Pool 3.000% 10/20/26–9/1/50 963,864 1,016,929 
¤,1 Ginnie Mae II Pool 3.500% 12/20/25–9/1/50 926,106 986,679 

¤,1,3 Ginnie Mae II Pool 4.000% 9/20/25–9/1/50 486,839 525,615 
¤,1 Ginnie Mae II Pool 4.500% 2/20/39–9/1/50 231,589 252,467 

1 Ginnie Mae II Pool 5.000% 6/20/33–12/20/49 79,781 88,657 
1 Ginnie Mae II Pool 5.500% 11/20/33–7/20/49 10,153 11,517 
1 Ginnie Mae II Pool 6.000% 3/20/31–9/20/41 3,896 4,512 
1 Ginnie Mae II Pool 6.500% 10/20/28–9/20/40 594 716 
1 Ginnie Mae II Pool 7.000% 4/20/38–11/20/38 53 66 

¤,1,2 UMBS Pool 1.500% 9/1/35 11,450 11,718 
¤,1,2 UMBS Pool 2.000% 4/1/23–9/1/50 370,366 383,053 
¤,1,2 UMBS Pool 2.500% 8/1/34–9/1/50 689,585 725,861 
¤,1,2 UMBS Pool 3.000% 12/1/26–9/1/50 713,422 754,379 
¤,1,2 UMBS Pool 3.500% 7/1/26–9/1/50 412,197 437,735 
¤,1,2 UMBS Pool 4.000% 11/1/33–9/1/50 252,002 271,723 

    
 
 

 
 

      
¤,1,2 UMBS Pool 4.500% 10/1/48–9/1/50 198,324 215,825 

1,2 UMBS Pool 5.000% 3/1/49–3/1/50 37,613 41,673 
1,2 UMBS Pool 5.500% 10/1/38–6/1/49 4,409 4,897 
1,2 UMBS Pool 6.000% 7/1/40 2,575 3,021 

     12,917,942 
      
  (0.0%)   

1,2 Fannie Mae Pool 2.277% 7/1/43 573 596 
1,2 Fannie Mae Pool 3.451% 4/1/41 30 30 

1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.290% 3.235% 12/1/41 49 51 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.310% 3.434% 9/1/37 20 21 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.475% 3.490% 3/1/43 178 180 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.596% 3.277% 6/1/43 82 83 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.610% 3.341% 10/1/37 41 43 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.614% 3.650% 8/1/39 27 28 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.627% 3.627% 3/1/38 3 3 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.658% 2.792% 10/1/42 77 77 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.690% 3.590% 10/1/39 13 13 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.690% 3.802% 9/1/42 219 231 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.693% 3.673% 11/1/39 10 11 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.700% 3.747% 12/1/40 60 64 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.722% 3.561% 5/1/42 30 32 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.771% 3.591% 5/1/42 14 14 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.793% 3.384% 8/1/42 69 70 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.795% 3.387% 3/1/42 32 35 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.805% 3.747% 11/1/41 40 43 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.810% 3.685% 10/1/40 6 6 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.810% 3.810% 12/1/40 2 3 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.813% 3.123% 9/1/40 72 77 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.813% 3.858% 1/1/42 77 82 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.813% 3.965% 11/1/41 9 10 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.815% 3.189% 5/1/41 24 25 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.815% 3.690% 11/1/40 3 3 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.815% 3.924% 12/1/41 36 39 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.819% 3.839% 3/1/41 63 67 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.822% 3.920% 12/1/39 51 54 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.824% 3.824% 2/1/41 2 2 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.835% 3.859% 1/1/40 1 1 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.841% 3.081% 2/1/42 53 57 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.874% 3.649% 5/1/40 1 1 
1,2,5 Fannie Mae Pool, 12M USD LIBOR + 1.909% 3.659% 4/1/37 5 5 

1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 2.811% 6/1/41 24 25 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 2.814% 6/1/40 11 11 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 2.840% 6/1/37 22 23 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 2.886% 6/1/40 14 15 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 2.923% 5/1/40 1 1 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.513% 9/1/40 31 33 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.636% 12/1/39 7 7 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.695% 2/1/37 10 11 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.713% 10/1/37 7 7 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.750% 12/1/40 12 13 
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1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.910% 2/1/41 48 52 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 3.927% 2/1/42 13 14 
1,2 Freddie Mac Non Gold Pool 4.085% 3/1/38 5 6 

1,2,5 Freddie Mac Non Gold Pool,     
12M USD LIBOR + 1.640% 3.809% 11/1/43 123 128 

1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 1.500% 2.875% 4/20/41 3 3 
1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 1.500% 3.000% 1/20/41–2/20/41 205 215 
1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 1.500% 3.125% 11/20/40–12/20/42 205 210 
1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 1.500% 3.250% 7/20/41–8/20/41 60 62 
1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 2.000% 3.375% 5/20/41 2 2 
1,5 Ginnie Mae II Pool, 1YR CMT + 2.000% 3.625% 11/20/40 3 3 

    2,898 
  

(  $12,527,859) 
 12,920,840 

     
     

 (17.3%)     
 (17.3%)    

6 Vanguard Market Liquidity Fund     
$2,248,309  0.147%  22,487,127 2,248,713 

  (116.9%) (  $14,776,168)  15,169,553 
—  (-16.9%)  (2,196,636) 

 (100%)    12,972,917 
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